Fiscal, alguns dos produtos descritos como saída não comprovada são, na realidade, produtos 
utilizados nas operações de venda da Defendente (uso e consumo), exemplifica com os produtos 
“sacolinha camis. 38X45X0.2”, cadastrado sob o código 6000004, no qual houve a entrada de 288 

(duzentas e oitenta e oito) unidades e nenhuma saída registrada. Complementa que, conforme se 
depreende da leitura do Estatuto Social da Defendente, o objeto social da mesma consiste no 
comércio em geral, do qual há necessidade da utilização de sacolas plásticas para a entrega do